

Materiale

I.D.: 71524528

Data publicarii	22.07.22	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.041,30 RON - 1.041,30 RON

Descriere: Nr. Denumire produs/serviciu U.M. Cant. 1 Banda mascare 50m x 50mm Tesa Krepp Buc 5 15.40 77.00 14.63 2 Lac protector extra stejar 2,5l Buc 1 115.10 115.10 21.87 3 Gratar zugravit pvc Buc 5 6.60 33.00 6.27 4 Surub din912 - 8.8m 6x20 sw5 Buc 15 0.50 7.50 1.43 5 WD-40 spray multifunctional Buc 2 14.30 28.60 5.43 6 Surub metric m6x20mm 15 buc kg 1 6.30 6.30 1.20 7 Rola polia alb cu galben Buc 3 18.00 54.00 10.26 8 TRAF Poliac 250*70 Buc 1 26.00 26.00 4.94 9 Set fixare ob sanitare 8x90 Buc 1 15.00 15.00 2.85 10 Robinet tur radiator Buc 4 26.00 104.00 19.76 11 Oxid rosu Jalutex 0.250kg Buc 2 7.10 14.20 2.70 12 Robinet aerisire calorifer Buc 2 15.00 30.00 5.70 13 Profil mijloc LPH 4 Buc 1 33.00 33.00 6.27 14 Email ideea ocru 2.5L Buc 2 93.00 186.00 35.34 15 Manusi 100/set Buc 1 41.30 41.30 7.85 16 Set trafalet 100x35 cu tava Buc 4 8.40 33.60 6.38 17 Chit colorat pentru lemn castan 0.8kg Buc 2 32.10 64.20 12.20 18 Set 2 role burete 100x35mm Buc 4 6.60 26.40 5.02 19 Pensula pentru lacuri 30mm Buc 4 6.60 26.40 5.02 20 Pensula pentru lacuri 60mm Buc 2 8.40 16.80 3.19 21 Mr proper spray univ lemon 750ml Buc 4 12.00 48.00 9.12 22 Airwick rez spray 250ml dif arome Buc 3 18.30 54.90 10.43 Subtotal 1041.30 197.86
Total plata 1239.16 RON
